Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 268 комбинированного вида»

______________________________________________________________________

ул. Говорова, 56а, г. Красноярск, 660013,

телефон  266-94-33  E-mail: dou268@mailkrsk.ru

ОКПО 53638576, ОГРН 1022402058425, ИНН 2462022860, КПП 246201001

ПРИКАЗ

№ 230/1 от 05.10.2023

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом Директора от «30» августа 2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества «Педагог-педагог»

ФИО наставляемого-ФИО наставника

Хлыстова Анна Владиславовна – Черняева Анна Николаевна

2. Куратору(ам) программ(ы) наставничества Чижикова А.В.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов

работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДУ № 268                                                   Мельникова С.Е.

mailto:dou268@mailkrsk.ru